№ ____ «____»________20__ г.
номер и дата регистрации заявления
	Руководителю МБДОУ Ерзовский ДС «Ромашка»
                                                    (наименование учреждения)
Носачевой Наталье Александровне
                                                                  (Ф.И.О. заведующего)
Родителя (законного представителя), ненужное зачеркнуть
Фамилия__________________________________________
Имя___________________ Отчество___________________
Домашний адрес (место фактического проживания),
___________________________________________________
место регистрации
Город_____________________ улица___________________
дом__________ кв.__________________________________
Телефон __________________________________________
Е-mail: ____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять  моего (ю) сына (дочь)________________________________________________________________________________________
( фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________________________
 (год, месяц, число и место  рождения)
в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Ерзовский детский сад «Ромашка»
Сведения о родителях:
________________________________________________________________________________________
(ФИО, адрес места жительства, контактный телефон второго родителя (законного представителя ребенка)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С уставом, правилами внутреннего трудового распорядка, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой дошкольного образования, правилами внутреннего распорядка воспитанника ___________________________________________________________
                                                                                       (другие документы, регламентирующие образовательную деятельность)
ознакомлен(а)_____________________________________________________________________
                                                                                          (подпись)
Язык образования _____________________________________________________________
Даю согласие на обработку личных персональных данных и персональных данных ребенка ______________________________________________________________________
                                                                                        (подпись)

Приложения (нужное подчеркнуть):
· Медицинская карта (справка);
· Копия свидетельства о рождении ребенка
· Копия паспорта (документа, удостоверяющего личность) родителя (законного представителя);
· Путевка на право предоставления места в МДОУ, выданная отделом по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области;
· Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации
· Документы, подтверждающие право внеочередного или первоочередного зачисления ребёнка в детский сад;
· Документы для назначения компенсации части родительской платы
· Документы для назначения льгот по родительской плате;
· Иные документы (указать  какие)__________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Дата___________________                                             ________________________
                                                                                                                          (подпись,ФИО.)